Wil van Gansewinkel

Van: Wil van Gansewinkel

Verzonden: woensdag 22 januari 2025 10:46

Aan: Wil van Gansewinkel

Onderwerp: FW: Eindrapport De Maaskei 21 januari 2025

Dat maakt Wil.van Gansewinkel | Beleidsmedewerker Welzijn
Postbus 15, 6170 AA Stein | Stadhouderslaan 200, Stein
Stein voor mij t 046 435 92 55 | m +31 630502079 | www.gemeentestein.nl

duidelijk en direct @ o o G

Gemeente Stein

Van: Carel Seijben <Carel.Seijben@mik-piwgroep.nl>

Verzonden: dinsdag 21 januari 2025 12:20

Aan: Wil van Gansewinkel <Wil.van.Gansewinkel@gemeentestein.nl>

CC: 'harold.schroeder@laride.nl' <harold.schroeder@Iaride.nl>; Joel Fliek <J.Fliek@rogroep.nl>; Frank Cuijpers
<f.cuijpers@kindante.nl>; Cindy Westhovens <cindy.westhovens@mik-piwgroep.nl>; Esther Nieuwenhuijsen
<Esther.Nieuwenhuijsen@mik-piwgroep.nl>

Onderwerp: RE: Eindrapport De Maaskei 21 januari 2025

-

LET OP: Deze e-mailis verzonden vanuit een externe bron. De inhoud kan niet zonder meer
vertrouwd worden. Wees extra waakzaam bij het openen van bijlagen of het klikken op links.

Beste Wil,
Hierbij het gevraagde akkoord op het rapport.

Tevens het verzoek om stuurgroep documenten rechtstreeks aan ondergetekende toe te sturen.
Met vriendelijke groet,

Carel Seijben
Directeur bedrijfsvoering

T 088—-3650600 | +31 6 109 46 436
E carel.seijben@mik-piwgroep.nl
W www.mik-piwgroep.nl

Postbus 91, 6190 AB Beek | Molenstraat 158, 6191 KR Beek
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